
2016 年 08 月 10 日 

 

各学校就職指導ご担当の先生の皆様 

2017 年 3月卒業予定の学生の皆様 

 

NS ウエスト株式会社 

採用担当 

 

 

当社における 2017 年 3月卒業予定の新卒採用状況について 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。 

 弊社の 2017年 3月卒業予定の新卒採用は現在も継続しています。募集要項の通り、ご興味の

ある学生からのご応募をお待ちしておりますので、エントリーフォームからのご応募お願いいたします。 

なお、希望者には弊社への理解を深めるための工場見学も実施しています。ご希望される方について

はエントリーフォーム【自己 PR】欄にてその旨ご記載下さい。 

※ 工場見学は必須ではありませんので、その点はご安心下さい。 

 

皆様からのご応募を心よりお待ち申し上げております。 

 

 

敬具 


